SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
   DEPTO. DE PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 04/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE CANDIDATOS QUE APRESENTARAM LAUDOS MÉDICOS DE DEFICIÊNCIA

De ordem do  Excelentíssimo Senhor  Prefeito  do Município  de  Franca,  a  Comissão  Especial  de  Concursos
Públicos,  no uso de suas atribuições torna pública a retificação da relação de candidatos que apresentaram
Laudos Médicos, conforme segue:

1 – As inscrições deferidas dos candidatos que apresentaram Laudos Médicos, conforme estabelece o capítulo 3
do Edital de Abertura do Concurso Público nº 04/2022.

Candidatos que se inscreveram como deficientes e apresentaram Laudo Médico

Inscrição Candidato Cargos Públicos Substitutos

40344 ALISNEI ELANIA ELORDE DE SOUSA
439- PROF. SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO

ESPECIAL

40639 ANDREA VELOSO CUNHA
438- PROF. SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO

BÁSICA

41090 CAROLINA MALTA CAMPOS PASSOS
439- PROF. SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO

ESPECIAL

40160 CÁTIA GABRIELA DOS SANTOS 405- ESCRITURÁRIO SUBSTITUTO

42297 CLÁUDIA FALEIROS GUILHERME TOMÉ
438- PROF. SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO

BÁSICA

40412 ELAINE APARECIDA DE SOUZA MAGALHAES
453- PROF. SUBSTITUTO PEB II - SOCIOLO-

GIA

41645 FABIO TAKAHASHI FUJINAMI
447- PROF. SUBSTITUTO PEB II - GEOGRA-

FIA

40482 JAIRO CASSEMIRO RIBEIRO JUNIOR
401- AGENTE SAUDE PÚBLICA - PSF SUBS-

TITUTO

41149 JULIANA DIAS CHAVES GONÇALVES 403- ENFERMEIRO SUBSTITUTO

40392 LUÍS CLÁUDIO KELLNER FILHO
438- PROF. SUBSTITUTO PEB I - EDUCAÇÃO

BÁSICA

42870 MILENE SOUZA CAPEL 403- ENFERMEIRO SUBSTITUTO

40728 THIAGO BARROS DA SILVA 405- ESCRITURÁRIO SUBSTITUTO

Franca, 24 de junho de 2022.

Comissão Organizadora do Concurso Público

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br